
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять дев’ята сесія) 

РІШЕННЯ 

2020 року        №          /39-2020 

Про внесення змін та доповнень до 

Програми соціально-економічного, 

культурного та іншого розвитку 

Зарічненської селищної ради на 2020 рік 

Заслухавши інформацію голови Зарічненської селищної ради про 

необхідність внесення змін та доповнень до Програми соціально-економічного, 

культурного та іншого розвитку Зарічненської селищної ради на 2020 рік, 

керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом 

України “Про державне прогнозування та розроблення програм економічного і 

соціального розвитку України”, статті 76 Бюджетного кодексу України, за 

погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська 

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити зміни та доповнення до Програми соціально-економічного, 

культурного та іншого розвитку Зарічненської селищної ради на 2020 рік, 

схвалені рішенням виконавчого комітету Зарічненської селищної ради від 

____.07.2020 № ______ “Про розгляд проекту рішення Зарічненської селищної 

ради “Про внесення змін та доповнень до Програми соціально-економічного, 

культурного та іншого розвитку Зарічненської селищної ради на 2020 рік”, що 

додаються. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на голів постійних комісій 

Зарічненської селищної ради, Зарічненського селищного голову, секретаря 

Зарічненської селищної ради, заступника Зарічненського селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради та працівників виконавчого апарату 

ради відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 

Селищний голова                 В.ЛОМАКО  



 



Додаток  

до рішення Зарічненської селищної ради  

від ____.07.2020 року № _____/39-2020 

ЗЗммііннии  ттаа  ддооппооввннеенннняя  ддоо  ППррооггррааммии  

соціально-економічного, культурного та іншого розвитку Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

1. До Розділу ІІ. Програми соціально-економічного, культурного та іншого 

розвитку Зарічненської селищної ради на 2020 рік “Напрямки розвитку 

господарського комплексу Зарічненської селищної ради в 2020 році” внести 

наступні зміни та доповнення: 

1.1. Пункт 2.10. “Охорона здоров’я” доповнити абзацом 3 наступного 

змісту: 

“підтримка діяльності комунального некомерційного підприємства 

“Зарічненська центральна районна лікарня” 

1.2. Пункт 2.13. “Підтримка сімей, дітей та молоді, фізична культура і 

спорт” доповнити абзацом 5 наступного змісту: 

“підтримка діяльності Будинку учнівської молоді Зарічненської районної 

ради” 

1.3. Пункт 2.17. “Охорона правопорядку” доповнити абзацом 2 

наступного змісту: 

“підтримка діяльності Управління Служби безпеки України в Рівненській 

області” 

2. До Заходів по реалізації програми соціально-економічного, культурного 

та іншого розвитку Зарічненської селищної ради на 2020 рік внести наступні 

зміни та доповнення: 

2.1. Розділ V. Соціальна сфера заходів по реалізації програми соціально-

економічного, культурного та іншого розвитку Зарічненської селищної ради на 

2020 рік доповнити абзацом 7 та 8 наступного змісту: 

“7. Надання субвенції районному бюджету для придбання паливно-

мастильних матеріалів, Кріо пробірок, аплікаторів з віскозою та засобів 

індивідуального захисту для КНП “Зарічненський центр ПМСД”, а також надання 

субвенції районному бюджету для реалізації заходів передбачених районною 

Програмою фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 

“Зарічненська центральна районна лікарня” 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради 

8. Надання субвенції районному бюджету для придбання мультимедійного 

та комп’ютерного обладнання для Будинку учнівської молоді Зарічненської 

районної ради. 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради” 

2.2. Розділ VІІ. Транспортно-дорожній комплекс заходів по реалізації 

програми соціально-економічного, культурного та іншого розвитку Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік доповнити абзацом 2 наступного змісту: 



“2. Надання субвенції обласному бюджету на ремонт доріг управлінням 

капітального будівництва Рівненської обласної державної адміністрації зокрема 

на капітальний ремонт вул. 1-го Грудня від вул. Лесі Українки до вул. 

Партизанська в смт Зарічне Рівненської області 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради” 

2.3. Розділ ІХ. Охорона правопорядку заходів по реалізації програми 

соціально-економічного, культурного та іншого розвитку Зарічненської селищної 

ради на 2020 рік доповнити абзацом 2 та 3 наступного змісту: 

“2. Надання субвенції державному бюджету на придбання для 

Зарічненського відділення поліції Вараського ВП ГУНП в Рівненській області 

запасних частин до службових автомобілів. 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради 

3. Надання субвенції державному бюджету на придбання для 

Дубровицького міжрайонного відділу Управління Служби безпеки України в 

Рівненській області паливно-мастильних матеріалів та на матеріально-технічне 

забезпечення. 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради” 

Зарічненський селищний голова         В.ЛОМАКО 


